Заведующему
                                                                                                   МБДОУ детского сада комбинированного вида №10                                                                               «Малышок» поселка Псебай
__________________________________________________
Фамилия __________________________________________
Имя _________________ Отчество ____________________,

[bookmark: _GoBack]Заявление.
Прошу предоставить мне льготу в размере ____%  за присмотр и уход за ребенком

_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. детей (ребенка)
в МБДОУ детском саду комбинированного вида №10 «Малышок» поселка Псебай.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1) _________________________________________________________________;
2) _________________________________________________________________;
3) _________________________________________________________________ .

Обязуюсь извещать обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, в течение 5 дней.

______________  _____________________________
	 подпись		       расшифровка подписи

_______________ 20____ года